
 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 
ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 
25.05.2016                                    Івано-Франківськ                                       № 43 

 
Про приймання документів 
на державне зберігання   
до держархіву області  
 
 
 Відповідно до Розділу XV п. 3.3 «Правил організації діловодства та 
архівного зберігання документів у державних органах, органах місцевого 
самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях», затверджених 
наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015 № 1000/5, 
зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 22.06.2015 № 736/27181               
 
 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Начальнику відділу забезпечення збереженості документів, обліку та 

довідкового апарату Горошко Анжелі Василівні, провести прийом документів: 
- Івано-Франківського територіального управління Державної комісії з 

цінних паперів та фондового ринку (документи постійного зберігання, 
особовий склад 1996-2012 рр.); 

- Прикарпатського територіального управління Національної комісії з 
цінних паперів та фондового ринку, м. Івано-Франківськ (документи 
постійного зберігання, особовий склад 2012-2015 рр.); 

- Приватного акціонерного товариства «Зірниця» (особовий склад 1969-
2014 рр.). 

 
 2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора–головного зберігача фондів Харука Л. С. 
 
 
 
Директор архіву                                                                     І. І. Гриник 
 
 
 
 
 


